43554

&Roco— Original ROCO-Ersatzteile

JeIVICE

Original ROCO Replacement Parts

ag
Bz \rt.-Nr.neu| Art.-Nr_alt Text £=
1 85602 45895 Haftreifan a8 @ I
Traction tyre
2| 85871 810008-251 | Zylinderkopfschraube M 2x5 2
Cheese headed screw M 2x5 ®
3| 85704 41835-420 | Schraube M 2x28 3
Screw M 2x2.8
4| Be202 41495-066 | Feder 2
Spring
5| 86416 41325-007 | Zahnrad Z = 18/14; m 0.4 3
Gear T=18/14; m 0.4
6| 88417 41325-006 | Zahnrad Z =19; m 0,4 2
Gear T =18; m 0.4
7| 86418 43522-195 | Zahnrad Z=17; m 0.4 2 .
GearT=17;m 0.4
8| BB424 41395-050 | Zahnrad Z = 18/12; m 0,4 a
Gear T=18/12; m 0,4
9| Be4T 41395-049 | Zahnrad Z= 12, m 0.4 2
Gear T=12;m 0.4
10| B&703 41325-008 | Schnecke m 0.4 4
Worm m 0.4
11| B884T —_ Schneckensatz komplett 24
Warmsat assembly @ @
12| 87110 _— Kardankugel 2 Lampe (0. Abb.)
Cardan sphere Lamp large (no iil.)
13| 88585 — Putfer flach 4 Linse groB (0. Abb.)
Butlor flet Lens large (no ill)
14 | Bases S Puffer gewdibt 4
Buffer vaultad
16| 88248 46128 Standardkupplung 5
Standard coupling
16| 88876 e Radkontakt 2
Whee! current contact strip
17| 90382 - Radsatz 16
Wheeiset
18| 90383 - Radsatz mit Haftreifen 16
Wheelset with traction tyre
18 | 894218 - Stirnplatte [
Front plate
20| 24224 - Schneckendeckel 4
Worm cover
21| 94232 = Leuchtstab unten 4
Light transmission bar below
22 | 94234 —_— Linse groB L
Lens large
23| 94239 -_ Getriebeboden 16
Gears bottom
24 | 94248 - Getriebekasten 15
Gears case
25| 94247 —_— Getriebedeckel 15
Gear cover
26 | 04255 e Rahmen 38
Frame
27| 94258 - Lampa 3
Lamp
28 | 94280 -_ Drehgestell 1 kpl 56
Bogie 1 assambly
20 | 94261 — Drehgestell 2 kpl. 56
Bogle 2 assembly
30 | B4288 - Drahgestellblenda 1 20
Bogie frame 1
31| 04270 - Drehgesteliblende 2 20
Bogie frame 2
32| 4272 — Sandkasten rechts 2
Sand case right
33| 4273 - Sandkasten links 2
Sand case left
34| 04275 iy Schienanriiumer 8
Snow plough
35| L4276 - Laitar a
Ladder
36 | 94277 — Ventile 4
Valve
37| 4278 - Untarzug 4
Cross girder
38| @4282 -_ Gelénder links 6
Ralling left
39| 84283 - Galdnder rachts 3]
Railing right
40 | 94284 —_— Gelénderbigel 3
Railing frame
41| 94285 — Stimgelénder ]
Front ralling
42 | 94288 - Kupplungskammer 2
Coupling chamber
43 | 94287 _ Tachowelle 2
Speedometer shaft
44 | 94288 — E-Kasten 4
Electronic case
@11,5mm
Blatt 176/2

Page 176/2



